با توجه به گذشت چندین سال از اجرای ناقص نظام پذیرش و بررسی پیشنهادها،
یک سازمانی قوی همچون جهاد دانشگاهی که از سابقه درخشانی در حوزه تحقیق
برخوردار است، می تواند به عنوان متولی، دلایل افت وضعیت نظام پیشنهادها در
کشور را که در دوره ای به سرعت درحال اوج گیری بود و پیش می رفت، مشخص کند.

دوشنبه 1 اسفند 1401 ، 29 رجب 1444 ،20 فوریه 2023، شماره 4158، صفحه